ہیڈکوارٹرزیا کستان رینجرز (سندھ) مسلم جناح کورٹس ڈاکٹر ضیاءالدین احمدروڈ کراچی نمبر -4ٹیلی فون نمبر (021-99202543) جانوروں کے راثن کی سپلائی یوائنٹس (ونگ ہیڈ کوارٹرز)سے بارڈرآ وٹ پوسٹس تکٹرانسپورٹیشن کے لئے ٹینڈرنوٹس برائے مالی سال 2022-2023

## ظلی ٹینڈر

پاکستان رینجرز (سندھ) کو اونٹوں کے راش کی سپلائی پوائنٹس (ونگ ہیڈ کو ارٹرز) سے بارڈر آوٹ پوٹٹس تک منتقلی کے لئے برائے مُدت کیم جولائی 2022 تا 30 جون 2023 کے لئے آئم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ سے رجٹر ڈاور پجنل مینو فیکچرز، اتھرائز ڈ ڈسٹری بیوٹرز، سپلائزز اور کنٹر کیٹر سے سربمہر ٹینڈر مطلوب ہیں تقریباً 200 جانوروں کا راش متعلقہ بارڈرونگ ہیڈکو ارٹرز (سپلائی پوائنٹس) پرمہیا کیا جائے گاجس کی تفصیل درج ذیل ہے:۔

عبر بل غبر الناف الفاد الفاد

۔ ٹینڈرنوٹس فارم تفصیلی معلومات وہدایات بعوض ادائیگی -/1000 روپے فی ٹینڈر(نا قابل واپسی) پبکٹ پروکیور منٹ ریگو لیٹری اتھارٹی کے قانون 2004(5) 23 کے مطابق ویٹرنری برانچ ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (سندھ) سے مورخہ 24 مئی 2022 بوقت 1100 بیج تک حاصل کئے جاسکتے ہیں۔

س۔ سربمہر ٹینڈرمور نے 24 مئی 2022 بوقت 1130 بجے تک مین گیٹ پرر کھے گئے سربمہر ٹینڈربکس میں ڈال دیئے جائیں سے ۔ گے اور ٹینڈراسی دن بوقت 1200 بج موجود ٹینڈر دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولے

جائیں گے۔ ہم۔ ڈائز کیٹر جزل پاکستان رینجرز (سندھ) کوایک یا تمام ٹینڈر پلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی قانون کے تحت منظور یا مستر دکرنے کے حقوق حاصل ہیں۔

۵۔ ندکورہ بالا ٹینڈ رنوٹس پلک بروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی کی ویب سائیٹ پربھی دستیاب ہے۔

میجر برائے ڈائر یکڑ جزل پاکستان رینجرز (سندھ) **(ٹاقب بثیر)** 

(فون تمبر ـ 99202543)

(021-99205285 Extn 3109)

## HEADQUARTERS PAKISTAN RANGERS (SINDH) MUSLIM JINNAH COURTS BUILDING DR. ZIA-UD-DIN AHMED ROAD KARACHI - 4

## TENDER NOTICE FOR TRANSPORTATION OF ANIMALS RATION FROM SUPPLY POINTS (WING HEADQUARTERS) TO BORDER OUT POSTS DURING FINANCIAL YEAR 2022-2023

## **INVITATION TO BID**

1. The Director General Pakistan Rangers (Sindh) invites sealed bids / tenders from the original manufacturers / authorized distributors / suppliers / contractors registered with Income Tax, Sales Tax Department and Sindh Sales Tax on Services for Transportation of Animals Ration apporx 200 x animals from supply points (Wings Headquarters) to Border Out Posts for the period from 1<sup>st</sup> July 2022 to 30 June 2023. Detail is as under:-

Serial	Sector	Numbers of animal	Total Weight
a.	Sector Headquarter Thar Rangers	67	183413 Kilogram
b.	Sector Headquarter Shahbaz Rangers	34	93075 Kilogram
C.	Sector Headquarter Indus Rangers	46	125925 Kilogram
d.	Sector Headquarter Qasim Rangers	53	145088 Kilogram

- 2. Tender notice forms, containing detailed terms and conditions which can be obtained till 1100 hours on 24 May 2022 from Veterinary Branch Headquarters Pakistan Rangers (Sindh) Karachi 4 for Rs.1000/-(Rupees one thousand only), as per Rule 23(5) of Public Procurement Rules, 2004.
- 3. The bids, prepared in accordance with the instructions laid in the bidding documents must reach at main gate of Headquarters Pakistan Rangers (Sindh) upto 1130 hours on 24 May 2022. Bids will be opened on same day at Headquarters Pakistan Rangers (Sindh) Karachi No.4 at 1200 hours in the presence of concerned / authorized firm representative.
- 4. Director General Pakistan Rangers (Sindh) reserves the rights to reject any one or all tenders in accordance with PPRA Rules 2004.
- 5. This advertisement is also available on PPRA website at www.ppra.org.pk.

Major General

For Director General Pakistan Rangers (Sindh)

(Sagib Bashir)

(Telephone No. 021-99202543)

(021-99205285 Extn 3109)